Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.11.2020                                                                                                     № 5562
О внесении изменений в муниципальную программу

«Улучшение условий и охраны труда в организациях городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 09.11.2016 № 5243
Администрация городского округа г. Бор  постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда в организациях городского округа г. Бор» (далее Программа), утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 09.11.2016 № 5243 (в ред. постановлений от 20.01.2017 № 207, от 30.06.2017 № 3613, от 30.10.2017 № 6318, от 22.12.2017 № 7680, от 14.03.2018 № 1385, от 03.10.2018 № 5738, от 12.11.2018 № 6525, от 25.12.2018 № 7539, от 29.10.2019 № 5838, от 20.12.2019 № 6896, от 03.11.2020 № 5015), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

Л.Б.Торопова
37106

Приложение

к постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 30.11.2020  № 5562
Изменения в муниципальную программу
«Улучшение условий и охраны труда в организациях городского округа г. Бор»
1.В разделе 1. Паспорт программы (подпрограммы) позицию 7. изложить в следующей  редакции:
	7.
	Объемы финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации
	Источники финансирования программы
	Всего,

тыс.руб.
	В том числе  по годам реализации программы, тыс.руб.

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	Всего  по муниципальной программе
	666,3
	25,0
	214,7
	208,4
	218,2

	(1) расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	666,3
	25,0
	214,7
	208,4
	218,2

	(2) расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	-
	-
	-
	-
	-

	(3) расходы за счет средств  федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	-
	-
	-
	-
	-

	(4) прочие источники (средства участников программы расшифровать, например: средства от приносящей доход деятельности, средства предприятий,  собственные средства населения)
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего  по Подпрограмме 1
	666,3
	25,0
	214,7
	208,4
	218,2

	(1) расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	666,3
	25,0
	214,7
	208,4
	218,2

	(2) расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	-
	-
	-
	-
	-

	(3) расходы за счет средств  федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	-
	-
	-
	-
	-

	(4) прочие источники (средства участников программы расшифровать, например: средства от приносящей доход деятельности, средства предприятий,  собственные средства населения)
	-
	-
	-
	-
	-

2. В пункте 2.4. Основные мероприятия муниципальной Программы (подпрограммы) таблицу 1.  изложить в следующей редакции:
Таблица 1. Перечень основных мероприятий и ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы.

	№

п/п
	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия (в разрезе источников финансирования)
	КЦСР
	Сроки выполнения
	Ответственный исполнитель (соисполнитель)
Наименование
	Всего по муници-пальной программе за весь период реализации,
тыс.руб.
	В том числе по годам реализации,

тыс.руб.

	2020г.

	2021г.
	2022г.
	2023г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего по муниципальной программе «Улучшение условий и охраны труда в организациях городского округа г.Бор»
	11 0 00 00000
	2020-2023

	666,3
	25,0
	214,7
	208,4
	218,2

	в том числе в разрезе источников:

	федеральный бюджет

	2020-2023

	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет

	2020-2023

	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет

	2020-2023

	666,3
	25,0
	214,7
	208,4
	218,2

	прочие источники

	2020-2023

	0
	0
	0
	0
	0

	в том числе в разрезе соисполнителей:

	2020-2023
	управление культуры и туризма администрации городского округа г.Бор
	666,3
	25,0
	214,7
	208,4
	218,2

	1
	Подпрограмма 1  Мероприятия в рамках муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда в организациях городского округа г.Бор»
	11 1 00 00000
	2020-2023

	666,3
	25,0
	214,7
	208,4
	218,2

	в том числе в разрезе источников:

	федеральный бюджет

	2020-2023

	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет

	2020-2023

	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет

	2020-2023

	666,3
	25,0
	214,7
	208,4
	218,2

	прочие источники

	2020-2023

	0
	0
	0
	0
	0

	в том числе в разрезе соисполнителей:

	2020-2023
	управление культуры и туризма администрации городского округа г.Бор
	666,3
	25,0
	214,7
	208,4
	218,2

	1.1
	Основное мероприятие 1.1

Улучшение условий и охраны труда
	11 1 01 00000
	2020-2023

	666,3
	25,0
	214,7
	208,4
	218,2

	в том числе в разрезе источников:

	федеральный бюджет

	2020-2023

	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет

	2020-2023

	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет

	2020-2023

	666,3
	25,0
	214,7
	208,4
	218,2

	прочие источники

	2020-2023

	0
	0
	0
	0
	0

	в том числе в разрезе соисполнителей:

	2020-2023
	управление культуры и туризма администрации городского округа г.Бор
	666,3
	25,0
	214,7
	208,4
	218,2